
  石経協発第９号 

令和６年５月７日 

会 員 各 位 

一般社団法人石川県経営者協会  

会 長  髙 松 喜与志  
 

第７６回定時総会 開催のご案内 

 

謹啓 若葉の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび第７６回定時総会を下記のとおり開催することにいたしました。ご多用中

とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。 

なお、当日は、講演終了後、会員交流会を開催いたしますので、ぜひ多数のご参加をお願

い申し上げます。                              敬具 

                 記 

日 時  令和６年６月１１日(火) １５時～１７時２０分 

会 場  ＡＮＡクラウンプラザホテル金沢 

＜定時総会＞ (15:00～16:00) 

会 場  同ホテル ３階「鳳」 

次 第  １．会長挨拶 

     ２．来賓祝辞 

３．かがやきカンパニー大賞表彰式 

４．議件 

   第１号議案 「令和５年度事業報告」について 

第２号議案 「令和５年度収支決算」について 

第３号議案 「令和５年度剰余金の処分」について 

第４号議案 「理事の選任」について 

第５号議案 「監事の選任」について 

その他 

５．報告事項 

＜ 講 演 ＞ (16:00～17:20) 

「スクープに見る企業の危機管理」 

文藝春秋取締役・文藝春秋総局長 新谷 学 氏 

＜会員交流会＞ (17:30～19:30) 

会 場  同ホテル ３階「鳳」 

会 費  お一人 １万円  ５月３１日までに事前振込をお願い致します。 

          北國銀行香林坊支店(普)１８８７ 石川県経営者協会 

 以上  

◎お願い 

   １．出欠についてのご連絡は５月２８日までにお願いいたします。 

   ２．ご欠席の場合は、委任状に所要事項をご記入、捺印の上、お送りくださいますよ 

うお願いいたします。 

３．交流会の出席をキャンセルする場合は、できるだけ早めにご連絡をお願い申し上

げます。なお、６月１０日(月)１７時以降のキャンセルにつきましては、誠に恐縮

ですが会費をご負担願います。 


